
Amendement Eindhovenseweg is geen N69 meer. 

De gemeenteraad van Waalre in vergadering bijeen op 14 december 2021;

Gelezen het raadsvoorstel ‘Omgevingsvisie Waalre’;

Gehoord de beraadslagingen;

Overwegende,
- dat in de Omgevingsvisie Waalre op meerdere pagina’s nog gesproken wordt over 

de N69, Eindhovenseweg als N69 of over de afwaardering daarvan;
- dat de Eindhovenseweg op zeer korte termijn in eigendom is van de gemeente en 

dat daardoor de N69 niet meer over het grondgebied van de gemeente Waalre 
loopt;

- Dat deze tekstuele passages in de Omgevingsvisie daardoor niet meer 
overeenkomen met de actuele situatie;

Besluit:

het ontwerpbesluit als volgt te wijzigen/aan te vullen:
- Beslispunt 3 te veranderen in:

“3. De ‘Omgevingsvisie Waalre’ gewijzigd vast te stellen, met dien verstande dat 
alle zinnen met betrekking tot de N69 en de Eindhovenseweg op de pagina’s 19, 
21, 23 en 48 worden gewijzigd naar de actuele situatie.”

Waalre, 14 december 2021

Ondertekend door:

CDA Waalre ZW14


